
 

 

R E A L I Z A Č N Í  S M L O U V A  O  D Í L O  Č .  2 0 2 1 / 0 8 2 4 / O D a S  

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel:     Statutární město Kladno se sídlem:     nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno zastoupené ve věcech smluvních:  Mgr. Milan Volf, primátor zastoupené ve věcech technických:    IČ:      00234516 DIČ:      CZ00234516 bankovní spojení:       č. ú.:       (dále jen „objednatel“)  

 

Zhotovitel:                  Klika & Dvořák,s.r.o. Zapsáno v OR, vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53439 se sídlem:     Pavlisova 2250, 272 01 Kladno zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. František Klika, Pavel Klika – jednatelé společnosti ve věcech technických:         IČ:      25145959 DIČ:     CZ25145959 bankovní spojení:        č. ú.:       

 Kontaktní osoba:     

Email:      

Telefon:     (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

uzavírají na základě Rámcové smlouvy č.  2017/1877/OI_OARRP 

uzavřené dne  18.01. 2018 

(dále jen “Rámcová smlouva“) 

 

 

tuto Realizační smlouvu:



2 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které je předmětem této Realizační smlouvy (dále jen „smlouvy“). Předmětem této smlouvy je Revitalizace ulice Průchova, Kladno. Bližší specifikace díla je 
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla v souladu se všemi podmínkami vyplývajících ze zadávacích podmínek veřejné zakázky „Výstavba a rekonstrukce chodníků a parkovišť“, ev. č. 634877, (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané v užším řízení dle § 28 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), v souladu 

s podmínkami sjednanými Rámcovou smlouvou a v souladu s dokumenty předanými 
objednatelem zhotoviteli. 

 Mimo všechny definované činnosti jsou součástí předmětu díla: 
• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), 
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
• projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 
• zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemisťování a následné odstranění, 
• zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se 

k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů), 
• zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 

22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad, 
• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla  
• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
• odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění 

v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 
• zhotovení podrobného harmonogramu postupu prací a jeho pravidelná měsíční aktualizace 

v elektronické podobě ve vhodně zvoleném programu 

 

3. Předmět díla bude proveden dle předloženého položkového rozpočtu – oceněného výkazu výměr od zhotovitele, který je v Příloze č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.   
4. Zhotovitel se zavazuje, že položkový rozpočet uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy obsahuje všechny položky, které byly uvedeny ve výkazu výměr v Rámcové smlouvě. Pokud by 

v položkovém rozpočtu některé položky z výkazu výměr zahrnuty nebyly, zhotovitel je povinen provést tyto práce bez nároku na odměnu. V tomto případě se nebude jednat o vícepráce.  
 

5. Veškeré věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.   
 

6. Součástí předmětu plnění jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla, a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč měl nebo mohl vědět. Náklady na provedení uvedených součástí díla jsou zahrnuty do ceny za dílo, uvedené 
v článku III. této smlouvy. 



3 

 

III. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II. Předmět smlouvy takto: 
 

Cena bez DPH: 28 008 060,43 Kč  Výše DPH: 21 % 

DPH:  5 881 692,69 Kč  

Cena včetně DPH: 33 889 753,12 Kč 

[slovy:třicettřimilionůosmsetosmdesátdevěttisícsedmsetpadesáttřikorunčeských
dvanácthaléřů.] 

 DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy. 
 

2. Podmínky překročení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli a důvod změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku této smlouvy a bude řešena v souladu se ZVZ. 

3. V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací určena dle aktuálního ceníku ÚRS Praha a kalkulačního vzorce zhotovitele v nabídce. Takovéto vícepráce budou řešeny 
v souladu se ZVZ. 

4. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku. 
IV.  

Doba a místo plnění 
 

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech: 
 

a) Zahájení plnění:     do 3 dnů od předání staveniště  
b) Termín dokončení plnění díla:   (Dle Přílohy č. 4 Rámcové smlouvy) 

c) Termín odstranění zařízení a vyklizení staveniště:  do 5 dnů od předání díla 

 

2. Harmonogram realizace díla je Přílohou č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Tímto není dotčena možnost dohody obou stran na jiném smluvním harmonogramu. Zhotovitel je povinen postupovat bezvýjimečně dle tohoto Harmonogramu – změnu Harmonogramu je možné provést pouze s předchozím souhlasem objednatele a TDS, v opačném případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. VII. odst. 8 této smlouvy. 
 

3. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytováním spolupůsobení nebo po dobu trvání překážek neležících na straně zhotovitele není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti předat předmět plnění dle této smlouvy. 
 

4. Místem plnění je Statutární město Kladno  



4 

 

V.  

Platební a obchodní podmínky 

 

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy. 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve lhůtě 60 dnů ode dne data doručení faktury zhotovitelem objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den po odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti. 

4. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
VI. 

Záruka za jakost 

 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Vyjma případů havarijní situace, kde se tímto sjednává záruka za jakost dle způsobu a technického řešení havarijní 
situace v délce 1měsíc. 

2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla nebo jeho části (celku) objednatelem bez vad a nedodělků.  
3. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím či nesprávnou údržbou jakož i neodborným zásahem třetích osob nezávisle na vůli zhotovitele. 
4. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada projevuje případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok. 
5. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději do 72 hodin od chvíle převzetí písemné reklamace zaslané faxem nebo e-mailem nebo datovou schránkou. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo provoz stavebního díla nebo v případě 

havarijní situace, je zhotovitel povinen nastoupit k odstraňování reklamované vady do 60 minut od jejího uplatnění. 
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém 

s objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované vady. 
7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody. 
8. V případě, že se dle zhotovitele nejedná o záruční vadu, oznámí to neprodleně objednateli písemnou formou nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení oznámení. Zda se jedná o záruční vadu, bude poté zjištěno znaleckým posudkem provedeným nezávislým znalcem. Pokud si zajištění znaleckého posudku nevyhradí objednatel, zajistí jej zhotovitel.  
  



5 

 

9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, nese náklady na jeho vyhotovení zhotovitel a zahájí odstraňování vady do 3 pracovních dnů od jeho doručení. Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záruční vadu, hradí jeho vyhotovení objednatel. Tímto není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran obrátit se na příslušný soud. 
VII. 

Smluvní pokuty 

 

1. V případě, že zhotovitel nepřevezme od objednatele staveniště ve lhůtě do 3 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.  
2. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla ve smluveném čase a rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z ceny díla za každý i započatý den prodlení.  
3. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění havarijní situace je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každou i započatou hodinu. 
4. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou vadu a započatý den prodlení. 
5. Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu dohodnutém s objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení. 
6. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  
7. Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště dle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 
8. Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den a případ. 
9. V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace díla bez předchozího souhlasu objednatele a bude realizovat dílo dle změněného Harmonogramu, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den, který znamená prodlení vůči původnímu Harmonogramu. 
10. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu a zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody. 

11. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti 

s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut. 
12. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. 

Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli. 
VIII. 

Součinnost 

 

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu spolupracovat a určí odpovědného zástupce objednatele pro komunikaci se zhotovitelem. Dále se objednatel zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu. Dílo je 
provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 



6 

 

2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu bez zbytečných odkladů poskytne další vyjádření, stanoviska, informace, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opatřit sám.  
3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů po obdržení každého, pro provádění díla významného, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, takové rozhodnutí či stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli. 

 

IX. 

Podzhotovitel (subdodavatel) 

 1. Zhotovitel provede dílo osobně, nevyplývá-li z této smlouvy provádění díla podzhotovitelem.  
2.  Pojem podzhotovitel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný. 
3.  Při předání a převzetí staveniště budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve stavebním deníku. V případě změny podzhotovitelů, a to jak toho prostřednictvím kterého 

zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak i toho, prostřednictvím kterého zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato skutečnost písemně odsouhlasena objednatelem, následně bude tato skutečnost uvedena i ve stavebním deníku. 
 

X. 

Oprávněné osoby 

 

1. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je: 
 Za objednatele:        

 Za zhotovitele:          

                                                 

2. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání díla je: 
 Za objednatele:        

 Za zhotovitele:          

                                                  

3. Osobou oprávněnou k podpisu dohody o předčasném užívání díla je:  
Za objednatele:        

Za zhotovitele:          

                                          

4. Zhotovitel je povinen předkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému dozoru stavebníka. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka objednatel oznámí nejpozději při předání a převzetí staveniště, včetně všech kontaktů. 
5. Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu § 160 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb. – Stavební zákon): 

                

 a současně prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího splňuje ustanovení §158 odst. 1 Stavebního zákona. 
 

  



Ing. František 

Klika

Digitálně podepsal 

Ing. František Klika 

Datum: 2021.07.12 

18:41:39 +02'00'

Pavel 

Klika

Digitálně 

podepsal Pavel 

Klika 

Datum: 2021.07.12 

18:41:53 +02'00'

7 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 
2. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli poskytnutí stálých prostor pro osoby vykonávající funkci technického a autorského dozoru či pro ostatní osoby objednatele. Zhotovitel je však povinen zajistit osobám objednatele a osobám vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla a to například v kanceláři stavbyvedoucího na staveništi. 
3. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré změny a rozdíly projektové dokumentace pro provedení stavby oproti projektové dokumentaci uvedené v článku II. této smlouvy. 
4. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující: 

a) Realizační smlouva o dílo 

b) Rámcová smlouva 

c) Zadávací podmínky k Veřejné zakázce 

5. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném znění. 
6. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných dodatků. 
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
8. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém originále. 

9. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí: 
- Příloha č. 1: Specifikace díla a oceněný výkaz výměr konkrétní zakázky 

- Příloha č. 2: Harmonogram realizaceR 

 

 

V Kladno dne dle elektronického podpisu  

   

 

 

 

Za objednatele:        Statutární město Kladno        

 

 

 

 

 

 

Za zhotovitele:       …………………………………………… 



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMÉR
Stavba: Revitalizace veřejného prostranství ulice Průchova. Kladno
Objekt:

Objednatel Slatinami mentu Kladnu
Zhotovitel Klika & Dvořáks.ro Zpracoval Ing KubiCek
Místo Datum 9 72021

c KCR
Množství Jednotkové oena

Róa ponž*> >"UBI» MJ oeiiem zadaní Cekúiá cena zadáni

19 902 5 Vytrhaní cdnjb sUmčnich m 1 262.000 36 00 47 956 CO

'odečtena re sduaboé‘1262 1 262.000
22 |a02 « Vytrhénl ctuuti záhonových m 2 633 000 23 00 80 008,00

'odečteno ze situace*2633 2 833.000
51302

1
Odsaanám dlažeb komunikaci z bet dlaíoc m2 210.000 5000 10500,00

'odečteno ze 9itu»oe'2io 210 000
17|002 3 Odseranan* íMčnano povrchu oo 8100mm m2 3 080.000 50 00 252 500.00

'odečteno 20 srtu«oe*5O50 8 030 000
15|002 3 Ods.ranér« podcedu z betonu praštěno da tl 100 mm m2 3 030.000 55 00 168 650 00

?podsad stav asr chodníků; p/epdokbd pod 60% as*
chodníků*5050*0,6 3 030 000

231002 «0 Odsfranér* poduadu z betonu prostého do U 300 mm m2 95.000 360 00 34 200,00

'betonová plechy vádtéb. odečteno zeetuece'l2»53»3i 95 000

ie|oc2 Odstraněn podurtu z namenva télenéito do tl 200 mm m2 5 738,000 26.00 1*0 110,00

'podklad chodníku a drobných pocn'5G«}*210*475 3 739,000
24(002 « Odstřenén DcOiad.. z kameniv* drceného do « 300 mm m2 2 658 000 63.00 161 217.00

pcdfciad vozcMiy bez nakiadaach ramp'3786-1226 2 559.000
a(002 tte Frézováni lvtčnértekrytu do U 50 mm m2 35 000 105 00 3 675 OO

naoo»eni na stav as/ povrch

(25*45)*0 5 35 000
75)002 * Frezovérv í/vrčneho krytu do 8 1 DO mm m2 3 785,000 135.00 510 975 O0|

osočtero ze situeaé^TM 3 789 000

2 002 240 Odstřeném odpedkovénc Koie vč odvratu a likvidace kpt 9000 800 00 7200 00
16 002 273 Bouráni zciva z betonu proateho m3 310.390 2 522.00 782 603.56

Odečteno ze situace

•zídky okc*o konter»riro.2*2*S5 28 000

zídky p/ecfcxikUid bouréra viech zídek, prjrn v
0.6m-422*0 9*0 3 113940
"*BuadyZktek'y422*65)*a.5*0 7 170 450

Součet 310 360
129(002 274 Bourání betonových palisád osazovaných v řadí m3 07M t 521.00 1 166 13

scnoOStá ze ZO
6*0,16*0,6 0 766
Ručn rozetxdm oec diaíeb nomunkao vč o&ftftoi a

21 GQ2 M napateSovén m2 476000 130.00 61 750.00

?odečteno ze Muace'475 476.000

ne|oc2 es Strojní sbíjeni betonu do 15 cm tra 101 000 230 00 23 730 00
'oooourém betonových ptoch'12*24*8*30*27 101 000

1C|C02 Ruční sbíjen betonu m3 42000 2 SCO 00 106 000,00
‘ootxxrénibetonu okoc IS*42 42000

m|oo2 « Ruční sbíjen bvioe m3 27,000 2 300 00 62 100.001
'dooouránl «ř vozovky kotem áecbet spod'27 27.000

002 235 Odsvanáni křown i s koleny m2 480 000 320 00 153 630,CO]

'odectano ze »iuaoe'480 460.000

Odstranén Danové lavičky o velikosti do 2 m a hmotnosti do
200 kg o materákj kcrrtjnace bělen kov, dtevo vtodvozu a

4 002 320 (Kvtdaoé kus 7.000 1 50000 10 500.00

Odstranéní dopravní značky se sloupkem s bet patkou
3 002 318 vC odvozu a ukvidaca kpl 29.000 1 200 00 34 800.00
32 002 77 Sejmuti onuce s přemístěním na vzoeenost do 30 m m3 4 325.000 38 00 168 700 00

odečteno ze situace

"osliuvky. Z8hony'i270 t 270,000

8

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMÉR
Stavba: Revitalizace veřejného prostranství ulice Průchova. Kladno 
Objekt:

Objednatel Slatinami mentu Kladnu
Zhotovitel Klika & Dvořáks.r o Zpracoval Ing KubiCek
Místo Datum 9 72021

c KCR Róa po nž*> >"UBI» MJ Množství
oeiiem

Jednotkové oena 
zadaní Cekúiá cena zadáni

19 902 5 Vytrhaní cdnjb sUmčnich m 1 262.000 36 00 47 956 CO

'odečtena re sduaboé‘1262 1 262.000
22 |a 02 « Vytrhénl ctuuti záhonových m 2 633 000 23 00 80 008,00

'odečteno ze situace *2633 2 833.000
51302 1 Odsaanám dlažeb komunikaci z bet dlaíoc m2 210.000 5000 10500,00

'odečteno ze 9itu»oe'2io 210 000
17|002 3 Odseranan* íMčnano povrchu oo 8100 mm m2 3 080.000 50 00 252 500.00

'odečteno 20 srtu«oe*5O50 8 030 000
15|002 3 Ods.ranér« podcedu z betonu praštěno da tl 100 mm m2 3 030.000 55 00 168 650 00

■podsad stav asr chodníků; p/epdokbd pod 60% as* 
chodníků* 5050*0,6 3 030 000

231002 «0 Odsfranér* poduadu z betonu prostého do U 300 mm m2 95.000 360 00 34 200,00

'betonová plechy vádtéb. odečteno zeetuece'l2»53»3i 95 000

ie|oc2 Odstraněn podurtu z namenva télenéito do tl 200 mm m2 5 738,000 26.00 1*0 110,00

'podklad chodníku a drobných pocn'5G«}*210*475 3 739,000
24(002 « Odstřenén DcOiad.. z kameniv* drceného do « 300 mm m2 2 658 000 63.00 161 217.00

pcdfciad vozcMiy bez nakiadaach ramp'3786-1226 2 559.000
a (002 tte Frézováni lvtčnérte krytu do U 50 mm m2 35 000 105 00 3 675 OO

naoo»eni na stav as/ povrch

(25*45)*0 5 35 000
75)002 * F rezové rv í/vrčneho krytu do 8 1 DO mm m2 3 785,000 135.00 510 975 O0|

osočte ro ze situeaé^TM 3 789 000

2 002 240 Odstřeném odpedkovénc Koie vč odvratu a likvidace kpt 9000 800 00 7200 00

16 002 273 Bouráni zciva z betonu proateho m3 310.390 2 522.00 782 603.56

Odečteno ze situace

•zídky ok c*o konter»riro.2*2*S5 28 000

zídky p/ecfcxikUid bouréra viech zídek, prjrn v
0.6m-422*0 9*0 3 113940

"*Buady Zktek'y422*65)*a.5*0 7 170 450

Součet 310 360
129(002 274 Bourání betonových palisád osazovaných v řadí m3 07M t 521.00 1 166 13

scnoOStá ze ZO
6*0,16*0,6 0 766

21 GQ2 M
Ručn rozetxdm oec diaíeb nomunkao vč o&ftftoi a 
napateSovén m2 476000 130.00 61 750.00

■ odečteno ze Muace'475 476.000

ne|oc2 es Strojní sbíjeni betonu do 15 cm tra 101 000 230 00 23 730 00
'oooourém betonových ptoch'12*24*8*30*27 101 000

1C|C02 Ruční sbíjen betonu m3 42000 2 SCO 00 106 000,00
‘ootxxréni betonu okoc IS*42 42000

m|oo2 « Ruční sbíjen bvioe m3 27,000 2 300 00 62 100.001

'dooouránl «ř vozovky kotem áecbet spod'27 27.000

002 235 Odsvanáni křown i s koleny m2 480 000 320 00 153 630,CO]

'odectano ze »iuaoe'480 460.000

4 002 320

Odstranén Danové lavičky o velikosti do 2 m a hmotnosti do 
200 kg o materákj kcrrtjnace bělen kov, dtevo vt odvozu a 
(Kvtdaoé kus 7.000 1 50000 10 500.00

3 002 318
Odstranéní dopravní značky se sloupkem s bet patkou 
vC odvozu a ukvidaca kpl 29.000 1 200 00 34 800.00

32 002 77 Sejmuti onuce s přemístěním na vzoeenost do 30 m m3 4 325.000 38 00 168 700 00

odečteno ze situace

"osliuvky. Z8hony'i270 t 270,000

8



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Revitalizace veřejného prostranství ulice Průchova, Kladno
Objekt:

Objednatet Statutami město Kladno
Zhotovitel Klika & Ovotak s.r o. Zpracoval Ing Kubldek
Místo: Datum 97 2021

1 6
KCN Kód položky MJ Mnoístvl Jednotková cena

Popis celkem zadér Celková oena zadáni»

“pronovy chodnlk~2150 2 150.000
YI 8 tn prn nut/pni nhrun" 0,S*1á1ft 005 003

Souóel 4 325,000

11 002 170 Počni vykop m3 18.000 900 00 17 100,00

Odkcpávky a protopávky rezapazené v hernné iř 3 objem
)S 002 0 (30 lQ0m3 m3 1 558.670 i*nnn ta*»nerjťt

Odettero ze snuaoe
"nov* chodníky v zděn*1280*02 256 000

odléiani podkladu na uroveó zemni ptané
vozovna siům s tocm (3(i20-29Si‘01 275,500

parkovací mísa zatr dažba prúm tt
I0cm<1680* 1061*01 178.600

"ebodniky. pninv tl 5cirť<i70»100*0 4»3001|*0.05 160 710

««ftf?6 Al vOÍOrtý pmpMŮ 217* poerty V11JUC/TV
(2645*0 3*1786*0 3)*0.2 265 860

' oCtéZen taras cdnaď420 420 000

odftop Součet 1 566 670
29|0O2 177 Píplalek za iew««l u odkopavek v homné tf. t až 3 m3 399799 35.00 13620 SE

25% odkopávsk

0.25'odhop 385 168

PkpMtAk ja mí>at»ívyknp*wfcy vMAntfi pnflt7«mnihn
74 002 8 vedeni m3 156 66.* 127.00 19 706 71

10% odkopávak

0.1'odkop 155 667

Hlotbeni rýh t do 600 mm v homná tt 3 otyemu do 100 m3
34 C02 86 m3 172800 esc,co 119 23200

‘<*8*82*380*0.4*0,4 60 800
uvn« 112000

SouCos 172 800

Hioobenl Jím nazapaženýcft v hommé if 3 o©jemu do 100
33 002 80 m3 m3 12000 290 00 3400.00

nové UV

16*0 75 12000
12|0Q2 1B2 Hlouben rýhy pra obrubníky m s sos ooo 76,00 412 875,00]

'obruba 6-2S63 2 986 00C
?otruba silniční" i01l>»lO6kS7 2 075.000

•otrubo 10*446 446.000
Součet 5 505 ODC

Zásyp tam. áacnet rýn neoo kolem cbyettú aypennou se
27 002 101 ztuánénm m3 81,000 10300 B 343.00

61 61.000
?^002 309 Hutnáni rýhy m 39QOOO 2000 7 600 GO|

360 360,000
«|0C2 12 Úprava (ttnt v zářezech ae zhutrénim n,2 11 1*0,240 23.00 2S6 695 521

Ooa&teno ze situace
"cřioonlk ZD Sem*206+440*346*141 ?1flBv248v2S5B*175 4 291.000
?Vozovka’2eS*ra*19ev1*a»3í2*319v1S5B 2 910.000

"oaikovaci mista zatr
0la20e-i95»15i*e7.482*115i192«127*128«-&»124*68*í
8 1 960 000

?zemkovadlažbaacminv siam'106 106 000

"ZD 9ctn oioeti oro kontetnerť 170 170 ooo

9

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Revitalizace veřejného prostranství ulice Průchova, Kladno 
Objekt:

Objednatet Statutami město Kladno
Zhotovitel Klika & Ovotak s.r o. Zpracoval Ing Kubldek
Místo: Datum 97 2021

1 6
KCN Kód položky Popis MJ Mnoístvl

celkem
Jednotková cena 

zadér»
Celková oena zadáni

“pro novy chodnlk~2150 2 150.000
YI 8 tn prn nut/pni nhrun" 0, S*1á1ft 005 003

Souóel 4 325,000

11 002 170 Počni vykop m3 18.000 900 00 17 100,00

)S 002 0
Odkcpávky a protopávky rezapazené v hernné iř 3 objem 
(30 lQ0m3 m3 1 558.670 i*nnn ta*»nerjťt

Odettero ze snuaoe

"nov* chodníky v zděn*1280*0 2

odléiani podkladu na uroveó zemni ptané

256 000

vozovna siům s tocm (3(i20-29Si‘01 275,500

parkovací mísa zatr dažba prúm tt
I0cm< 1680* 1061*01 178.600

"ebodniky. pninv tl 5cirť<i70» 100*0 4»3001|*0.05

««ftf£6 Al vOÍOrtý pmpMŮ 217* poerty V11 JUC/TV

160 710

(2645*0 3*1786*0 3)*0.2 265 860

' oCtéZen taras cdnaď420 420 000

odftop Součet 1 566 670
29|0O2 177 Pípla lek za iew««l u odkopavek v homné tf. t až 3 m3 399799 35.00 13620 SE

25% odkopávsk

0.25'odhop 385 168

74 002 8
PkpMtAk ja mí>at»í vyknp*wfcy vMAntfi pnflt7«mnihn 
vedeni m3 156 66.* 127.00 19 706 71

10% od kopá vak

0.1'odkop 155 667

34 C02 86
Hlotbeni rýh t do 600 mm v homná tt 3 otyemu do 100 m3

m3 172800 esc,co 119 23200

‘<*8*82*380*0.4*0,4 60 800
uvn« 112000

SouCos 172 800

33 002 80
Hioobenl Jím nazapaženýcft v hommé if 3 o©jemu do 100 
m3 m3 12000 290 00 3400.00
nové UV

16*0 75 12000
12|0Q2 1B2 Hlouben rýhy pra obrubníky m s sos ooo 76,00 412 875,00]

'obruba 6-2S63 2 986 00C

■otruba silniční" i01l>»lO6kS7 2 075.000

•otrubo 10*446 446.000
Součet 5 505 ODC

27 002 101
Zásyp tam. áacnet rýn neoo kolem cbyettú aypennou se 
ztuánénm m3 81,000 10300 B 343.00

61 61.000
?^002 309 Hutnáni rýhy m 39QOOO 2000 7 600 GO|

360 360,000
«|0C2 12 Úprava (ttnt v zářezech ae zhutrénim n,2 11 1*0,240 23.00 2S6 695 521

Ooa&teno ze situace
"cřioonlk ZD Sem*206+440*346*141 ♦1flBv248v2S5B*175 4 291.000

■Vozovka’2eS*ra*19ev1*a»3í2*319v1S5B 2 910.000

"oaikovaci mista zatr
0la20e-i95»15i*e7.482*115i192«127*128«-&»124*68*í 
8 1 960 000
■zemkovadlažbaacminv siam'106 106 000

"ZD 9ctn oioeti oro kontetnerť 170 170 ooo

9



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba. Revitalizace vehejného prostranství ulice Průchova, Kladno
Objekt:

OCfednatel Statutami mésto Kladno
Zhotovitel Klika & Dvofáksro Zpracoval Ing Kubíček
Místo Datum 9 7 2021

c kcn K0d poloZty Pop« MJ Množství Jednotko** cena
oekem zadaní Cestová čeře zadáni

"ZO 6cm nevidomf'loeM.4 43.200

Součet 9 190 200
•Rozsiteni pro konstrukci vozovky 2W930C.2-1.2 11 160.240

Rozprostřen omce tl vrstvy do 200 rrro p4 do 600 m2 v
2B 002 13 rovmé nebo ve svetxj do 1 5 m2 920.000 34 00 31 280.00

nove owvwky. li*ony
odečteno2* s-tuaco
800 920 000

3fi|002 ’» Podklad ze itérxocrté ŠD do tt 100 mm m2 5 166 330 9800 506 496 34

Zemkem chodníku pro p<*«zd leefnky údržby. zvát** 15%
4281*170*108*04 4 494 200

43|002 31# Podklad ze nemódná So oo tl 150 min m2 14 060 890 13000 1 905 915,70

řtretne 13%

"chodník ZD6cm‘206-*44CK34!>*14t*16e*24«*255B*l75 4 281000
vozovka cel* b 36enr‘2«6*76*l98+U0*362*3i9*i558 2 910.000

pancvacl místa zatr oažtm II
JUaiťnbiklilkSŽ-kíKZ+llb-HaZelJ/klZBklSklZZkbtHÍ
«)-2 3 360.000

zemkova olaZba 8cm tnv slark li 30ctrť 106'2 212.000

"ZO 6cm ploch pro kontejnery'170 170 000
"ZO Sun iam*Juiir‘0B*04 43 200

?Sana^ AZ předpoklad 20% celková poceny li
30cm"(264S*>1?BB"2)"0.2 1 772400
Součet 12 748 600

MS <» W Podělán ze stemootte SD 30 » 200 rim nt2 2 91U0UU 162.00 529 620 OOj

Ztraar* 15%
Vozovka; d 35cnT265*7e*196-^40*352*3l9*l568 2 910 000
Podklad ze nrrés stmelené cefneótem (KSC 1/ tí do »20

13? W2 M? mm m2 26? 0W 22?,W **62*W
oprava pruhu stav vozovky pc oeazeni nových ob*uC
330*0,6 286 000

1211002 106 Dodávka itamodtr eakce 0-32 « 140000 41200 57 880001
put!s.VP' 140 140 000

vypk*i odvodfo*ac»ch žeber nebo uetrvodú kamenivem
42 002 306 hrubým drceným frakce 16 ad 63 mm m3 80 800 1 129.00 68 400 0a

380*04*04 60,800

371002 102 Doeyp .ySKiTveno tozdllu SO ve nutním ei3 54.000 590 00 31 seo.col
•napoienr54 54.000

381002 140 Kladecí vrstva ze laerkodrté fr4tB ti 40mm m3 6 280200 75 00 471 015.00
*ZD 60 mm’449« 2 4 494,200
*ZO •Orrm‘1766 1 786.000

Součet 6 280,200

002 2S4 Lože pod obrubníky z doé i 0 3 hl 0,1m m 5 606,000 13200 726 600.00-

•obruba 8*2906 2 985 000

'Obruba BNrUenT 1910*106*57 2 075,000
•obruba 10*448 445.000
Součet 5 505X00

44 002 »s Dodtoka piaek íechnchy tfraény 1 37 000 800 00 18 200 00

137 002 126 Asfaltový beton ACQ 111 40 mm m2 2 910,000 370 00 1 078 700 00
Vnzovka*265»78»196* 14-0*352*319?1658 2 910 GOO

140|002 364 AstáDovy belon ACP 16* il 60 mm m2 2 645 000 490.00 1 296 060 00|
*yůžův»j*2Viu 2910 300

10

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba. Revitalizace vehejného prostranství ulice Průchova, Kladno 
Objekt:

OCfednatel Statutami mésto Kladno
Zhotovitel Klika & Dvofáksro Zpracoval Ing Kubíček
Místo Datum 9 7 2021

c kcn K0d poloZty Pop« MJ Množství
oekem

Jednotko** cena 
zadaní Cestová čeře zadáni

"ZO 6cm nevidomf'loeM.4 43.200

Součet 9 190 200

•Rozsiteni pro konstrukci vozovky 2W930C.2-1.2 11 160.240

2B 002 13
Rozprostřen omce tl vrstvy do 200 rrro p4 do 600 m2 v 
rovmé nebo ve svetxj do 1 5 m2 920.000 34 00 31 280.00

nove owvwky. li*ony
odečteno 2* s-tuaco

800 920 000
3fi|002 ’» Podklad ze itérxocrté ŠD do tt 100 mm m2 5 166 330 9800 506 496 34

Zemkem chodníku pro p<*«zd leefnky údržby. zvát** 15%

4281*170*108*0 4 4 494 200
43|002 31# Podklad ze nemódná So oo tl 150 min m2 14 060 890 13000 1 905 915,70

řtretne 13%

"chodník ZD6cm‘206-*44CK34!>*14t*16e*24«*255B*l75 4 281000

vozovka cel* b 36enr‘2«6*76*l98+U0*362*3i9*i558 2 910.000

pancvacl místa zatr o až tm II
JUaiťnbiklilkSŽ-kíKZ+llb-HaZelJ/klZBklSklZZkbtHÍ
«)-2 3 360.000

zemkova olaZba 8cm tnv slark li 30ctrť 106'2 212.000

"ZO 6cm ploch pro kontejnery'170 170 000
"ZO Sun iam*Juiir‘0B*0 4 43 200

■Sana^ AZ předpoklad 20% celková poceny li 
30cm"(264S*>1?BB"2)"0.2 1 772400

Součet 12 748 600

MS <» W Podělán ze stemootte SD 30 » 200 rim nt2 2 91U0UU 162.00 529 620 OOj

Ztraar* 15%

Vozovka; d 35cnT265*7e*196-^40*352*3l9*l568 2 910 000

13? W2 M?
Podklad ze nrrés stmelené cefneótem (KSC 1/ tí do »20 
mm m2 26? 0W 22?,W **62* W

oprava pruhu stav vozovky pc oeazeni nových ob*uC
330*0,6 286 000

1211002 106 Dodávka itamodtr eakce 0-32 « 140000 41200 57 880001

put!s.VP' 140 140 000

42 002 306
vypk*i odvodfo*ac»ch žeber nebo uetrvodú kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 ad 63 mm m3 80 800 1 129.00 68 400 0a

380*04*04 60,800

371002 102 Doeyp .ySKiTveno tozdllu SO ve nutním ei3 54.000 590 00 31 seo.col

•napoienr54 54.000
381002 140 Kladecí vrstva ze laerkodrté fr4tB ti 40 mm m3 6 280200 75 00 471 015.00

*ZD 60 mm’449« 2 4 494,200
*ZO •Orrm‘1766 1 786.000

Součet 6 280,200

002 2S4 Lože pod obrubníky z doé i 0 3 hl 0,1 m m 5 606,000 13200 726 600.00-

•obruba 8*2906 2 985 000

'Obruba BNrUenT 1910* 106*57 2 075,000

•obruba 10*448 445.000
Součet 5 505X00

44 002 »s Dodtoka piaek íechnchy tfraény 1 37 000 800 00 18 200 00

137 002 126 Asfaltový beton ACQ 111 40 mm m2 2 910,000 370 00 1 078 700 00

Vnzovka*265»78» 196* 14-0*352*319♦ 1658 2 910 GOO
140|002 364 AstáDovy belon ACP 16* il 60 mm m2 2 645 000 490.00 1 296 060 00|

*yůžův»j*2Viu 2910 300

10



zadání s výkazem výměr
Stavba Revitalizace veřejného prostranství ulice Průchova, Kladno
Objekt:

Objednatel Statutami město Kladno
Zhotovitel Klika & Dvoíáksro Zpracovat Ing Kubíček
Místo. Datum: 97 2021

e KCN MJ Množství Jednotková cena
Kád potoky POP* oefcem zadaní Cekcrvá cera zadám

BCBOÍB! opraw pnjfiL po ousanl ooruo 266 260,C0O

Soutel 2 645 000
POMnk íiv<nýmrni&ti 8 potypém 7 astattu množství 1

139 DC2 147 kj>Yn2 m2 285.000 2100 5 585.00

Wftv* prt/lu N*v vMfrvky (JOÓMiérti 66/u6

530*0 5 285 000

i38 002 ISO Spopvaci postrk m2 í 645.000 14 00 «3 46000
2910-285 2 645 000
Osazeni siimCnttio obrubníku t*roo<?«9ho sípaného % oočni

48 002 26 cpérou do káže z beldoj prostoto m 5 508,000 210,00 1 150 050.00

'obruba 8*2966 2 965.000
obruba aiftiAir 19KMQ6457 2 075,000
obruba 1CT445 445,000

Součef 5 505,000
<e|oo2 Klaoem zámková dlažby fl 60 mm mj 4 494300 160.00 719 071,00

OaoMero za situace
“chodnik ZD 6cm*206+440*346*141?160*246*2650*176 4261000
"ZD 8cm ploch pro kome)neryi70 170000
"ZO Sem nevHJoml'i08-0.« 43.200

SouCat 4 494 200
I í!l?« ie Kladeni zámkové dažby ti BOmm mí 1 786 CCO ÍOQ.OO 367 300 OPj

OdeCíeno ze sbuace

"parkovací místa žati
a32W165*18148 /*4B*2*115*1V2* 12/412B*15*124+MWJ
6 1 660 000

zámkové dlažce 8cm irrv atáni'ioe 106 000
Souden 1 706 000

Montáž a kompletní dodávka schodu ze zámkové dlažby d 6
11» COS 96 cm, hrubý povrch vC konslaik-Crkcn vrstev rrv2 55000 1 500,00 02 500 00

odhad bude up/asréno v reattatni PD
85 55 000

«9|0O2 28J |Rez dařay m 45UIJU0 120 00 54 000.00 j

450 450.000

Zapakován a přemeteni zdn*ové dlažby vteiné dodavky
13 002 191 křemčrteto p-s*u m2 6 200 200 90 00 586 21000

ZD 60 mm 4494,2 4 4114 200
*ZD $0irm‘i796 t 706.000
Součet 0 200 200

Osazováni betonových paisád do betonového základu v
118 UUS 12/ r*» vyský prvku« i m m 50.UUU bbOUU 32 bUU.UU

vyrovnán výrových rozdílů (re bud* up/esnáno v
realizační PD odhad
50 50.000

Osazováni betonových peisátí do betorovéno základu v
117 002 76 radé výáky prvku do 1,5 m m 50.000 830 00 41 500 00

vyrovnám výákovych rozdílu teras, bude up/esnéto v
naakzaCm PO odhad

50 50 000
50[002 J14 Dodávka geolextike do 200 9'm2 á/» 250cm mí aso ooo 47.00 44 550 001

drenéž

300*2,5 950 000

CXaUvIui umuuink LMluiuvymiiCiupfl»utíMl <ímm i00t 19*25
62 002 27 cm kus 1 967 300 160.00 296 096,03

11

zadání s výkazem výměr
Stavba Revitalizace veřejného prostranství ulice Průchova, Kladno 
Objekt:

Objednatel Statutami město Kladno
Zhotovitel Klika & Dvoíáksro Zpracovat Ing Kubíček
Místo. Datum: 97 2021

e KCN Kád potoky POP* MJ Množství
oefcem

Jednotková cena 
zadaní Cekcrvá cera zadám

BCBOÍB! opraw pnjfiL po ousanl ooruo 266 260,C0O

Sou tel 2 645 000

139 DC2 147
POMnk íiv<ný mrni&ti 8 potypém 7 astattu množství 1 
kj>Yn2 m2 285.000 2100 5 585.00

Wftv* prt/lu N*v vMfrvky (JO ÓMiérti 66/u6

530*0 5 285 000

i 38 002 ISO Spopvaci postrk m 2 í 645.000 14 00 «3 46000

2910-285 2 645 000

48 002 26
Osazeni siimCnttio obrubníku t*roo<?«9ho sípaného % oočni 
cpérou do káže z bel doj prostoto m 5 508,000 210,00 1 150 050.00

'obruba 8*2966 2 965.000

obruba aiftiAir 19KMQ6457 2 075,000

obruba 1CT445 445,000

Součef 5 505,000
<e|oo2 Klaoem zámková dlažby fl 60 mm mj 4 494300 160.00 719 071,00

OaoMero za situace

“chodnik ZD 6cm*206+440*346*141 ♦ 160*246*2650*176 4261000

"ZD 8cm ploch pro kome)neryi70 170000

"ZO Sem nevHJoml'i08-0.« 43.200

SouCat 4 494 200
I í!l?« ie Kladeni zámkové dažby ti BO mm mí 1 786 CCO ÍOQ.OO 367 300 OPj

OdeCíeno ze sbuace

"parkovací místa žati
a 32 W 165*18148 /*4B*2*11 5* 1V2* 12/412B* 15*124+MWJ
6 1 660 000

zámkové dlažce 8cm irrv atáni'ioe 106 000
Souden 1 706 000

11» COS 96
Montáž a kompletní dodávka schodu ze zámkové dlažby d 6 
cm, hrubý povrch vC konslaik-Crkcn vrstev rrv2 55000 1 500,00 02 500 00

odhad bude up/asréno v reattatni PD
85 55 000

«9|0O2 28J | Rez dařay m 45UIJU0 120 00 54 000.00 j

450 450.000

13 002 191
Zapakován a přemeteni zdn*ové dlažby vteiné dodavky 
křemčrteto p-s*u m2 6 200 200 90 00 586 21000

ZD 60 mm 4494,2 4 4114 200
*ZD $0irm‘i796 t 706.000

Součet 0 200 200

118 UUS 12/
Osazováni betonových paisád do betonového základu v 
r*» vyský prvku « i m m 50.UUU bbOUU 32 bUU.UU
vyrovnán výrových rozdílů (re bud* up/esnáno v 
realizační PD odhad
50 50.000

117 002 76
Osazováni betonových peisátí do betorovéno základu v 
radé výáky prvku do 1,5 m m 50.000 830 00 41 500 00
vyrovnám výákovych rozdílu teras, bude up/esnéto v 
naakzaCm PO odhad

50 50 000
50[002 J14 Dodávka geolextike do 200 9'm2 á/» 250cm mí aso ooo 47.00 44 550 001

drenéž

300*2,5 950 000

62 002 27
CXaUvIui umuuink LMluiuvy miiCiu pfl»utíMl <ímm i00t 19*25 
cm kus 1 967 300 160.00 296 096,03

11



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMÉR
Stavba. Revitalizace vetejného prostranství ultce Průchova, Kladno
Objekt:

Obtednalel Statutami místo Kladno
Zhotovitel Klika & Ovottk.8 r o Zpracovat Ing Kubíček
Místo: Datum 9 7 2021

1 c
KCN Kód položky Popis MJ Množství Jednotkové cena

cekem zaoani Cekova cena zaoani

odečteno ze rtuace protéz 3%

1810 1910000
Dodávka cbrutonik betonokrý slmčm nibénovy evy prauy

53 902 135 109x15*25 crr kus 57.000 23500 13395.00
57 57 000

Dodávka obrubník betonový *lnifini nájezdový 100x15x15
58 002 220 cm kus 111.240 129 00 14 349 w

odečtenu *e Btuacs, mmU p*o přecházeni prcře» 2%
108 108,000

61|002 247 Dodávka OŽrubnrtt 100*8x2$ cm př*odm ku. 2 785,550 10500 290 382 75

Odečteno 20 Situace. pny®/ 3%
2Wlb 2 Wb.UK)

63|d02 J44 DodeMta Otruba T10-100x1000»290 mm m 4SB3S0 11000 50 418.50]

odečteno ze situace, p'o*ez 3%
445 445 COO

1»lo« 224 Dodav*a obrubník 50*0x25 cm ptirooni xus 618000 00.00 40 788 301

odečteno ze situace; prořez 3%
600 600 000

1 1 JO Dodala dlaž&a 20 x 10 x 6 cm přiroon m2 4629 040 160 00 740 646 4o|

Odečteno ze wsjace prořez 4%

' chodník 20 torn *206*440«>345*141 ? 16B*248«2368+175 4 281 000

"20 6cm pioch pro kortsyieiy 170 170 000
60UČC1 4 461000

L “M '» Ootttvka dlažba pro nexdome 20 x 10 x 0 cm barevna m2 44 064 460.00 20 269,441
varovné průby proraz 2%
106*04 43 200

ns]ccr 178 Dodávka dlažba 20 x 20 k 6 cm barevna m3 26 030 31800 s rte as]
prvek v kříženi cťodmkú prořez 4*
25 26,000

60|002 24 Dodkvxa uažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní « 1615084 325 00 524 440.601
prořez 4%

"parkovací
stáni*165+151?67^482*1151*192+127*128*15*124*-58*3G

f 680 000
'odpočet vyznačeni stán** ?:20 4 •120 400

Součet 1 551.600

I

10B Dodávka dlažba vegetační 17 x 74 x B cm barevna mí 130 968 385 00 S0 429.68 j

‘vyznačenijednotkvych stan prořez 2%**

335*0,24 128,400
541002 « Dodávka dlažbě 20 x 10 x 6 cm přiroani mi 110,240 305,00 33 82320|

‘vyhrazenéstán oro invalidy, prořez 4V
106 106,000

Příplatek za komoviao více barev u kladeni betonových
54 002 158 dlažeb 1160 mm m2 25.000 42.00 1 050 00

prvek v křižem chodniků

25 26 000
124|0O2 *63 Poplatek za nruboaí dlažba ti 6 cm mj | 480 000 100,00 86*00 00]

rampy

8*20*3 480 000
Oooavka rALlOAOA betonevi přírodní 11111 x 40 cm

141 0C2 120 0lka/tm kuS 227500 50 00 11 375 03
25*9 1 727 500

12

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMÉR
Stavba. Revitalizace vetejného prostranství ultce Průchova, Kladno 
Objekt:

Obtednalel Statutami místo Kladno
Zhotovitel Klika & Ovottk.8 r o Zpracovat Ing Kubíček
Místo: Datum 9 7 2021

1 c
KCN Kód položky Popis MJ Množství

cekem
Jednotkové cena 

zaoani Cekova cena zaoani

odečteno ze rtuace protéz 3%

1810 1910000

53 902 135
Dodávka cbrutonik betonokrý slmčm nibénovy evy prauy 
109x15*25 crr kus 57.000 23500 13395.00
57 57 000

58 002 220
Dodávka obrubník betonový *lnifini nájezdový 100x15x15 
cm kus 111.240 129 00 14 349 w

odečtenu *e Btuacs, mmU p*o přecházeni prcře» 2%

108 108,000
61|002 247 Dodávka OŽrubnrtt 100*8x2$ cm př*odm ku. 2 785,550 10500 290 382 75

Odečteno 20 Situace. pny®/ 3%

2Wlb 2 Wb.UK)
63|d02 J44 DodeMta Otruba T10-100x1000»290 mm m 4SB3S0 11000 50 418.50]

odečteno ze situace, p'o*ez 3%

445 445 COO
1»lo« 224 Dodav*a obrubník 50*0x25 cm ptirooni xus 618000 00.00 40 788 301

odečteno ze situace; prořez 3%
600 600 000

1 1 JO Dodala dlaž&a 20 x 10 x 6 cm přiroon m2 4629 040 160 00 740 646 4o|

Odečteno ze wsjace prořez 4%

' chodník 20 torn *206*440«> 345* 141 ♦ 16B*248«2368+175 4 281 000

"20 6cm pioch pro kortsyieiy 170 170 000
60UČC1 4 461000

L “M '» Ootttvka dlažba pro nexdome 20 x 10 x 0 cm barevna m2 44 064 460.00 20 269,441

varovné průby proraz 2%
106*04 43 200

ns]ccr 178 Dodávka dlažba 20 x 20 k 6 cm barevna m3 26 030 31800 s rte as]
prvek v kříženi cťodmkú prořez 4*

25 26,000
60|002 24 Dodkvxa uažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní « 1615084 325 00 524 440.601

prořez 4%

"parkovací
stáni* 165+151 ♦67^482*1151* 192+127* 128*15*124*-58* 3G

f 680 000

'odpočet vyznačeni stán** ■: 20 4 •120 400

Součet 1 551.600

I 10B Dodávka dlažba vegetační 17 x 74 x B cm barevna mí 130 968 385 00 S0 429.68 j

‘vyznačeni jednotkvych stan prořez 2%**

335*0,24 128,400
541002 « Dodávka dlažbě 20 x 10 x 6 cm přiroani mi 110,240 305,00 33 823 20|

‘vyhrazené stán oro invalidy, prořez 4V

106 106,000

54 002 158
Příplatek za komoviao více barev u kladeni betonových 
dlažeb 1160 mm m2 25.000 42.00 1 050 00

prvek v křižem chodniků

25 26 000
124|0O2 *63 Poplatek za nruboaí dlažba ti 6 cm mj | 480 000 100,00 86*00 00]

rampy

8*20*3 480 000

141 0C2 120
Oooavka rALlOAOA betonevi přírodní 11111 x 40 cm 
0lka/tm kuS 227500 50 00 11 375 03
25*9 1 727 500

12



zadání s výkazem výmér
Stavba Revitalizace veřejného prostranství ulice Průchova, Kladno
Objekt:

Objednatel Statutám* město Kladno
Zhotovitel Klika & DvoMk $ r o Zpracoval Ing Hubiček
Místo: Datum: 9 72021

c KCN Kód potažný MJ MnaísM Jednotíce** cena
Popis aehem zadáni Ceková cena zadáni

Dodáme PAUSAQA betorové piifOdni 11 »11 *60 cm, 9 1

143 002 342 ka*m kus 227,500 106 00 23887 50
25*9,1 227,500

DoaSvua PALtSADA Delsco.a pfirední 16 X 16 X 120 cm
142 002 324 6 3 ksibm kus 318,000 260 00 91 350.00

60*6 3 316,000

102 002 197 Demontáž uliční vpust v6 imvdaoe kus 16.000 2 500 00 40 000.00
Itizen.ptifíti oe 1.8 m hmalaaCn uUOni z betonových dllsu

108 002 26 typ UV-50 normálni včetné dodávky kue 16.000 5 500 00 88 000.00
Doaavka dno betonové pro uliční vpust s výtokovým cřvonem

105 002 207 TBV-Q 450*330'ia 45*33x5 cm ku8 16.000 740 00 11 640,00

Dodávka prstenec betonový pro u*čni vpust vyrovnávací
104 002 201 TBV-Q 30Q»BO'1 Ca 39x6*5 cm kus 16,003 30200 4 632,00

98 002 138 Obsypáni potrut> piskem v* nutnérv a dodán -natenaiu m3 18,000 500 00 9 000.00

Dodávka te/uŽ Petcrová pro u*Cn vpust hom- TBV-Q
106 002 236 450*586'8d 45x65x5 cm kus 18,000 769 00 12 304.00

Dodávka te/už betonová pro iMn vpust středová TBV-Q
107 002 24C 460'1 95'fib 45x20x5 cm kus 16,000 340.00 5 440 00

100 002 183 Dodávka ncé katovy pro mřiž 500x500 pozink kus 16.000 730.00 11 680 00

103 002 190 Dodivka mílí s rámem mno»a 0400 600*500*160 rmr kus 16.000 5 000.00 80 000 00

96 002 105 Demootai mhie línové kus 16 000 1 250,00 20 000 00

Dodávka poklop tochtcvy D1 -Víko 1t rnová' D 400 s
14 002 196 Odvátraním kus 8003 4 667,00 37 336 00

vyména paSnažených pokJoou

0 6000
Dodávka litinový poklop Čtvercový poozdovy 800x600 mm

112 CC2 53 DN 400 kus 10 000 3 350.00 33 500 00

výméne poékozených poklopů

10 10000

111 002 359 Oodáwa (Tílenec 00 20on lacheini bělobový vyrovnávací kus 20 000 334.00 6680 OC

109 002 287 Kladen, drenážního porubí co D 200mm m 380 000 29CO 11 020 03

zr.jar. apiMttni 2«oár nm rrativMo 08*8*111 v fyié r«wi
07 002 115 zářezu skonu do 1 2 m2 950.000 27.00 25650.00

dnenáž

380*2.5_____________________________________________________ 950000
114 002 72 Dobiv** nota orenilm le.icim Pipeule 00 D 200 mm m 380000 180 00 66 400.00
9B 002 119 Napojen drenážního potrubí z PVC do stávaja Kanalizace kpi 8 000 25 00 200 00

Kanalizační potrubí montáž včetné dodávky z tvrdého PVC-
99 002 122 system KG tuhost tř dy SNB do DNIM m 112.000 27000 30 240.00

prtpojnyUV
rte_______________________________________________________112000

110 002 337 Dodav** odDo&a asa Pro poorcbi karatiaM XG slast kus 8,000 400 00 3200 00
Napqeni kanekzačniho potrub z KG plastu do stavayc

101 002 190 kanakzaoe kil 8.000 1600 00 12 600 00

Dodávka a realizace gabwrové spéme zdi dle statekeho
125 002 193 vypoCtu nad 50m3 m3 150.000 391000 565 000 CO

‘ochacbude uptesnéno PO"
_______________________150_________________________________________________ 150,000_______________________________________

6ž|oQ2 1221 |(Wan Mávajícího tmCnéhoKryluWdo 100mm |m | 53QOOO| 72 001 36 180,001

op'»va ixuhj po osazeni nových otrub
530 530.000

Aczám spař pro vytvofem Komůrky á 10 mm hl 25 mm pro
69 002 255 lésrvc zálMiu v ŽMČném uryti m 530 000 9500 50 350 00

13

zadání s výkazem výmér
Stavba Revitalizace veřejného prostranství ulice Průchova, Kladno 
Objekt:

Objednatel Statutám* město Kladno
Zhotovitel Klika & DvoMk $ r o Zpracoval Ing Hubiček
Místo: Datum: 9 72021

c KCN Kód potažný Popis MJ MnaísM
aehem

Jednotíce** cena 
zadáni Ceková cena zadáni

143 002 342
Dodáme PAUSAQA betorové piifOdni 11 »11 *60 cm, 9 1 
ka*m kus 227,500 106 00 23887 50

25*9,1 227,500

DoaSvua PALtSADA Delsco.a pf irední 16 X 16 X 120 cm
142 002 324 6 3 ksibm kus 318,000 260 00 91 350.00

60*6 3 316,000

102 002 197 Demontáž uliční vpust v6 imvdaoe kus 16.000 2 500 00 40 000.00

108 002 26
Itizen .ptifíti oe 1.8 m hmalaaCn uUOni z betonových dllsu 
typ UV-50 normálni včetné dodávky kue 16.000 5 500 00 88 000.00

105 002 207
Doaavka dno betonové pro uliční vpust s výtokovým cřvonem 
TBV-Q 450*330'ia 45*33x5 cm ku8 16.000 740 00 11 640,00

104 002 201
Dodávka prstenec betonový pro u*čni vpust vyrovnávací 
TBV-Q 30Q»BO'1 Ca 39x6*5 cm kus 16,003 30200 4 632,00

98 002 138 Obsypáni potru t> piskem v* nutnérv a dodán -natenaiu m3 18,000 500 00 9 000.00

106 002 236
Dodávka te/uŽ Petcrová pro u*Cn vpust hom- TBV-Q 
450*586'8d 45x65x5 cm kus 18,000 769 00 12 304.00

107 002 24C
Dodávka te/už betonová pro iMn vpust středová TBV-Q 
460'1 95'fib 45x20x5 cm kus 16,000 340.00 5 440 00

100 002 183 Dodávka ncé katovy pro mřiž 500x500 pozink kus 16.000 730.00 11 680 00

103 002 190 Dodivka mílí s rámem mno»a 0400 600*500*160 rmr kus 16.000 5 000.00 80 000 00

96 002 105 Demootai mhie línové kus 16 000 1 250,00 20 000 00

14 002 196
Dodávka poklop tochtcvy D1 -Víko 1 trnová' D 400 s
Odvát raním kus 8003 4 667,00 37 336 00

vyména pa Snažených pokJoou

0 6000

Dodávka litinový poklop Čtvercový poozdovy 800x600 mm
112 CC2 53 DN 400 kus 10 000 3 350.00 33 500 00

výméne poékozených poklopů

10 10000

111 002 359 Oodáwa (Tílenec 00 20 on lacheini bělobový vyrovnávací kus 20 000 334.00 6680 OC

109 002 287 Kladen, drenážního porubí co D 200mm m 380 000 29CO 11 020 03

07 002 115
zr.jar. apiMttni 2«oár nm rrativMo 08*8*111 v fyié r«wi 
zářezu skonu do 1 2 m2 950.000 27.00 25650.00

dnenáž
380*2.5_____________________________________________________ 950000

114 002 72 Dobiv** nota orenilm le.icim Pipeule 00 D 200 mm m 380 000 180 00 66 400.00

9B 002 119 Napojen drenážního potrubí z PVC do stávaja Kanalizace kpi 8 000 25 00 200 00

99 002 122
Kanalizační potrubí montáž včetné dodávky z tvrdého PVC- 
system KG tuhost tř dy SNB do DNIM m 112.000 27000 30 240.00

prtpojnyUV

rte_______________________________________________________ 112000
110 002 337 Dodav** odDo&a as a Pro poorcbi karatiaM XG slast kus 8,000 400 00 3200 00

101 002 190
Napqeni kanekzačniho potrub z KG plastu do stavayc 
kanakzaoe kil 8.000 1600 00 12 600 00

125 002 193
Dodávka a realizace gabwrové spéme zdi dle statekeho 
vypoCtu nad 50m3 m3 150.000 391000 565 000 CO

‘ochac bude uptesnéno PO"

_______ ________________150_________________________________________________ 150,000__________________ _____________________
6ž|oQ2 1221 |(Wan Mávajícího tmCnéhoKryluW do 100mm |m | 53QOOO| 72 001 36 180,001

op'»va ix uhj po osazeni nových otrub

530 530.000

Aczám spař pro vytvofem Komůrky á 10 mm hl 25 mm pro
69 002 255 lésrvc zálMiu v ŽMČném uryti m 530 000 9500 50 350 00

13



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Revitalizace veřejného prostranství ulice Průchova. Kladno
Objati

Objednatel Statutární nresto Kladno
Zhotoveai K«ka A Dvořák s r o. Zpracoval Ing Kutkdak
Místo Datum 9 7.2021

c Kůd položky MJ Množství Jednotková cenaKCN Popis Celkoví cena zadámcelkemzadáni

oprava pruhu po osazen nových obrub

530 530 000

Tésnén. sper zdivou za tepía pro komicky 6 10mm ni 25
67 002 216 mm % tésncim profilem m 530 000 58.00 30 740 00

oprava pruhu po osazen nových obrub

530 530 000
70|0G2 2«e Terénní úoravy ví doOírv suDsMiu a osiva. d <30 1S0 mm 1 604 000 120,00 180 480 00

oaeíteno re wtuaca
'za obrubou*C5-3COB 1 504 000

rcloco « Jemná modeiace terénu trů 920 000 69 CO 63 480 00

Oílrúvky alftony

odetteno z« S4vace

920 920 000

65 002 144 Montáž kcée .balné dodavky kus 9.000 12 000 00 106 000.00

Mcftaž laviífcy s kotvervm <30 Ď«ono~«no zdfclaou aavSOvOu
72 002 360 tyíi kus 7000 19 500 00 136S00.00

131 002 303 Demcrtáž ocelového zábradlí (maj tfitrubaové) m 26.000 160 00 4 180,00
stávaje* zSbraOi j schodů

_______________________________26 26 000________________________________________
132|o02 1313 |Montáž a dodávka žábrách -pozmk(ma* 1f6Hib«ová) |m | 26 0Qo| 2100Qo| 64 600,Ďo]

nové zabředli u schodu

26 26.000

Výsadba Kwiu CSN «e 49C214649021- Výpésbty
c*r»nýcbdtain vístn* dodavky kompetm (Stromy Myou*
vysokokmery pro osazovaní <ic se zemním bálem

002
vel*081 (obvod kmínku) -16-19cm výtka nasazeni koruny

71 358 rqméné 220 cmi;Mojbeni |arw«. výsadba a kus 30,000 15 500 00 465 OOOCO

Výsadba keřede CSN ae 4902 (4649021 - výpésiký
okrasných dřevin vůetré dodávky kompletní (Keře solcémi
konse/wrovar* (» bálem) výéka v cm 80-lOO)(Hk>ubsni

86 002
jamek výsadba dřevný s vym6oou substrátu rrm 50%

194 prhnojer záir** a zamezován U st kUS 100.000 3 800.00 380 000 00

Vyiková úprava útóniho vstupu nebo vpust: da 200 mm

002 212
zvýšením nebo snížením Mycího hrnce touptt* nebo

79 hydrantu kus 47 000 1 20000 56 400 00

002 210
Výftkcva oprava uhCnlho vstupu nebo vpust: do 200 mm

78 zvyianim nebe snžemm mříže kus 17000 2 300.00 30 ICO 00

82 002
VýUava úprava uhfiniho vstupu nabo vpeefi do 200 mm

260 zvýíenim nebo snížením poklopu kUS 57 000 2 100,00 119 700 00
24*33 57 000

izolace pral’zemni vhkosti stén foliemi ropovými pro béžne
130 007 290 podmínky 8 0.5mm Slfcy 1,0 m m2 80 000 *48.00 11 840o:

u zachovaných zdek odhad

160*0 5 60 000

126 002 209 CiSlán vpusb kanalaaCni UiCni kus 17 000 2 300 00 39 10C.OB

120 002 96 Přeložka inženýrských sib vtzemních prací m 100 000 4 560 00 456 000 00

•odhacf‘100 100 000

Cnráročky stávajících mženyrakých síti komplet vC zemních
86 002 297 prací m 100.000 1 560.00 156 000 00

*0<ř»aďlCO 100 000

36 002 326 Zahlouben inženýrských síti man do 12ni D-N man 200 m 100,000 2 500 00 2S0 OOO CO

"odnaď 100 100.000

14

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Revitalizace veřejného prostranství ulice Průchova. Kladno 
Objati

Objednatel Statutární nresto Kladno
Zhotoveai K«ka A Dvořák s r o. Zpracoval Ing Kutkdak
Místo Datum 9 7.2021

c KCN Kůd položky Popis MJ Množství
celkem

Jednotková cena 
zadáni

Celkoví cena zadám

oprava pruhu po osazen nových obrub

530 530 000

67 002 216
Tésnén. sper zdivou za tepía pro komicky 6 10 mm ni 25 
mm % tésncim profilem m 530 000 58.00 30 740 00

oprava pruhu po osazen nových obrub

530 530 000
70|0G2 2«e Terénní úoravy ví doOírv suDsMiu a osiva. d <30 1S0 mm 1 604 000 120,00 180 480 00

oaeíteno re wtuaca

'za obrubou* C5-3COB 1 504 000
rcloco « Jemná modeiace terénu trů 920 000 69 CO 63 480 00

Oílrúvky alftony

odetteno z« S4vace

920 920 000

65 002 144 Montáž kcée .balné dodavky kus 9.000 12 000 00 106 000.00

72 002 360
Mcftaž laviífcy s kotvervm <30 Ď«ono~«no zdfclaou aavSOvOu 
tyíi kus 7000 19 500 00 136S00.00

131 002 303 Demcrtáž ocelového zábradlí (maj tfitrubaové) m 26.000 160 00 4 180,00

stávaje* zSbraOi j schodů
_______________________________ 26 26 000________________________________________

132|o02 1313 |Montáž a dodávka žábrách -pozmk (ma* 1f6Hib«ová) |m | 26 0Qo| 2100Qo| 64 600,Ďo]

nové zabředli u schodu

26 26.000

71 002 358

Výsadba Kwiu CSN «e 49C214649021 - Výpésbty 
c*r»nýcb dtain vístn* dodavky kompetm (Stromy Myou* 
vysokokmery pro osazovaní <ic se zemním bálem 
vel*081 (obvod kmínku) -16-19 cm výtka nasazeni koruny 
rqméné 220 cmi;Mojbeni |arw«. výsadba a kus 30,000 15 500 00 465 OOOCO

86 002 194

Výsadba keře de CSN ae 4902 (4649021 - výpésiký 
okrasných dřevin vůetré dodávky kompletní (Keře solcémi 
konse/wrovar* (» bálem) výéka v cm 80-lOO)(Hk>ubsni 
jamek výsadba dřevný s vym6oou substrátu rrm 50% 
prhnojer záir** a zamezován U st kUS 100.000 3 800.00 380 000 00

79 002 212
Vyiková úprava útóniho vstupu nebo vpust: da 200 mm 
zvýšením nebo snížením Mycího hrnce touptt* nebo 
hydrantu kus 47 000 1 20000 56 400 00

78 002 210 Výftkcva oprava uhCnlho vstupu nebo vpust: do 200 mm 
zvyianim nebe snžemm mříže kus 17000 2 300.00 30 ICO 00

82 002 260
VýUava úprava uhfiniho vstupu nabo vpeefi do 200 mm 
zvýíenim nebo snížením poklopu kUS 57 000 2 100,00 119 700 00

24*33 57 000

130 007 290
izolace pral’ zemni vhkosti stén foliemi ropovými pro béžne 
podmínky 8 0.5 mm Slfcy 1,0 m m2 80 000 *48.00 11 840 o:
u zachovaných z dek odhad

160*0 5 60 000
126 002 209 CiSlán vpusb kanalaaCni UiCni kus 17 000 2 300 00 39 10C.OB
120 002 96 Přeložka inženýrských sib vt zemních prací m 100 000 4 560 00 456 000 00

•odhacf‘100 100 000

86 002 297
Cnráročky stávajících mženyrakých síti komplet vC zemních 
prací m 100.000 1 560.00 156 000 00
*0<ř»aďlCO 100 000

36 002 326 Zahlouben inženýrských síti man do 12ni D-N man 200 m 100,000 2 500 00 2S0 OOO CO
"odnaď 100 100.000

14



1877
ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMÉR

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství ulic* Průchova, Kladno
Objekt

Objednáte Statutami místo Kladno
Zhotovitel Klika S Dvorak $ r o Zpracoval Irtg Kubltek
Místo Datum 9 7 2021

t KCN Kód položky Popis MJ Množství Jednotková oena
cekem Cahová sera zadániWĚÚĚĚ

Oprava leptovudního Kanav, v.zdém, mopem
t-ydtoizctace- are betcn 15 l Výíka vyzdeni teptovodrtho
keneiuítzn 0* steny z betonových ethan = J x 15 m Sika
leplovoanleo xaeatu 3 rr ~ zaeJcpenl tepkjvoarino kanatd

30 002 278 betonovým armovaným pfekader - m 170,000 2630 00 450 500.00

oprava stavajeenc tepiovodj v trase odhad

_____________________________3+3-3*6a»3»3+2*2*3*60______________________________________ 170.000
91|002 |? lDočasnéraiitnír. potrub TEPO paneteir |m | 100 COP| asoo| ssoo oo|

béham realtz** odhad

100 100,000

85 002 296 Nakládáni vykopku ručná m3 19,000 450 00 0 550.00

Nakiáddoi vytxxxarrýcn hmot t»KX livloe re dopraví*
81 oř.; 267 prostředky pro vodorovnou dopravu t 2 492 290 295 00 735 225 55

176,66+184 31 *21 *1262,3-606+S7-*303*67*67,6 2 492.290

Vodorovná ptemlstánl do 5000 m výfcopfcu/sypanny z
76 002 10 horniny tf 1 až 4 m3 3 241,470 105,00 340 354 35

Odvoz na skladu do tOn
3134,646/1.0*3000*2 3 241.470

Pfiptatafc k vodorovnému přemisténi vykophu'sypaniny z
92]002 97 horniny tř 1 BÍ4ZKD 1000 m ptes 5000m m3 16 207,350 24.00 368 976.40

Odvoz na skladku do 1Okm

3241,47-3 16 207 330

Vodorovná doprava vyboulených hmot betonlvwe do 1 km
BO 002 258 1 4 187,313 537,00 2 248 888,10

Odvoz na skládku do 10km

1906,69*2280 625 4 187 315

Přptáte* 2KO 1 km u vodorovné dopravy vybckrtnýcti hrd
03 002 277 batonJMoa 1 41 321.835 20,00 B26 436 70

Odvoz na skládku do 10krr
4591,313-9 41 321 833

07 002 312 Odvoz vykopku ručné do 30m m3 19 000 450.00 8 550 00
77 GQ2 11 Poplatek za iJatoni odpadu ze sypanry (sktádkovné) 1 3134 646 145.00 454 523 67

<i556 67*17i0v12)-1.8 3134 646
ee|oo2 |42 Poplatek za JoZem betonového odpadu iskiadtovnat « 1 eceeso S8 00 UM 887 9S

176 6B*-104.31*21+6O6*57*747 4*30 3-84 1 SCC 6SO

Poplatek za ucíani odpadu 2 aatehcvycn pocenu
09 002 43 (skládkovné} I 2 280,625 62,00 141 396.75

1262 5*4.375*94825*67 5 2 260 625
6410C2 2M Poptáte, za tioZenl odpadu z kameniva (skiedkovnei « 3000000 iesao 507 000 00

5735*0.15-2*2559-025-2 3 000.000

90 002 44 Výtýtenl třesy Inienýrskych sb kus 150000 300 00 45 000.00
45 002 45 Statku* zkcutky hutróm konslOkOnl planá kus 15 000 3 500 00 32 50CO0

93 002 104 Geodete*© zarréteni hod 30,000 2 340 00 117000,00

94 002 205 Přesun hmot pro pozemri nomunhaoe t i 825687 21900 399 825,45

75 002 0 VRN % 5000 26 674 34327 i 333 717,16

15




